
Last Name First Name Email
Adams Charity charity@cairocommunity.com
Anderson Steve stevefa@kdsi.net
Anson Sharena sharenaanson@gmail.com
Beem Tricia tbeem@visitgrandisland.com
Black Joe jblack@stuhrmuseum.org
Boudreau Vince mvboudreau@aol.com
Brown Ralph ralphbrown1124@gmail.com
Burkett Mandy ywcaexec@ywca-gi.org
Deitemeyer Don ddeitemeyer@lamar.com
DeLaet Melissa mdelaet@gicf.org
Dubas Jerome jdubas@gips.org
Eckhardt Kristen keckhardt@stuhrmuseum.org
Faber Kara kfaber@gicf.org
Fosselman Steve sf@gi.lib.ne.us
Franzman Kansas Franzman.kansas@principal.com
Gnadt Ken kgnadtksu@gmail.com
Heavican Ryan ryan.heavican@bosselman.com
Jones Taylor 3taylo3@gmail.com
Jungck Chelsey cjungck@statefair.org
LaBrie Charity clabrie@gips.org
Lemburg Cara director@arriverailside.com
McCormick L.J. ljmccormick@collegeparkgi.com
Mellema Brad director@visitgrandisland.com
Morris Tammy tamcmorris@gmail.com
Neppl Karen karen.neppl@yahoo.com
Nickerson Susan snickerson181@yahoo.com
Roeser Fred fred.roeser@gmail.com
Roeser Kaila roesers@charter.net
Schooley Carol Farmer4now2001@yahoo.com
Smidt Georgene smidt63@yahoo.com
Sweley Deb fonnercivicarena@aol.com
Vodehnal Curt curt.vodehnal@bellevue.edu
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